Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 765 - Tekniska specifikationer

Description

AGRIMAX RT 765 ar ett dack i BKT 70-serien som passar till
banbrytande traktorer och olika tunga
anvandningsomraden som jordbearbetning, aker- och
vagtransporter, vinskérdning och besprutning. Den breda
kontaktytan ger basta mojliga dragférmaga och komfort
pa alla underlag i alla lagen. Dacket besitter mycket goda
sjalvrensande egenskaper och ger minskad jordpackning.
Det finns i tva storlekar med stalbaltesteknik.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Lantbruk: Besprutningsbil e Traktor e Skérdemaskin for
vingard

STANDARD
TL
280/70R 16

112 A8/B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9
30 1170
25 1170
20 1250
5LT 1570
5HT 1250

12

1330

1330

1430

1800

1430

15

1530

1530

1640

2060

1640

94021895

11.1

31.4

14

93.3

W9

W8, W8L;W10

E4-106R-000633

R1W

17 20 23 29 35
1730 1930 2130 2300 2470
1730 1930 2130 2300 2470
1850 2070 2280 2470 2650
2330 2590 2850 3090 3320
1850 2070 2280 2470 2650

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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